令和４年２月１０日

報道機関 各位

発表内容

（件名）

令和４年道央廃棄物処理組合議会第１回定例会の開催について

お知らせ内容

 次のとおり「令和４年道央廃棄物処理組合議会第１回定例会」を開催します。

日 時 ： 令和４年２月２２日（火）１４時００分～

場 所 ： 長沼町役場 ３階 議事堂

（長沼町中央北１丁目１番１号、電話 0123-88-2111）

内 容 ： 議 題 等

      ◎管理者行政報告

            ◎報告第１号～第４号 例月現金出納検査の結果について（監査委員報告）

◎報告第５号 定期監査の結果について（監査委員報告）

◎報告第６号 専決処分の報告について

◎議案第１号 道央廃棄物処理組合会計年度任用職員の給与等に関する条

例の全部を改正する条例の制定について

◎議案第２号 令和３年度一般会計補正予算について

      ◎議案第３号 令和４年度一般会計予算について

      ◎議案第４号 道央廃棄物処理組合監査委員の選任について

      ◎議案第５号 道央廃棄物処理組合公平委員会委員の選任について

出席者 ： 組合議会議員 15名（別添 組合議員名簿のとおり）

組合管理者  山口 幸太郎（千歳市長）

      組合副管理者 上野 正三（北広島市長）、大崎 貞二（南幌町長）

松村 諭（由仁町長）、齋藤 良彦（長沼町長）

佐々木 学（栗山町長）

約 30名

その他資料 ■ あり（組合議員名簿） □ なし

担当

道央廃棄物処理組合事務局

（問い合わせ先）

道央廃棄物処理組合事務局 総務課 安田、小林

電話 0123-40-5300  FAX 0123-23-0053

E ﾒｰﾙ info@douou53kumiai.jp

mailto:info@douou53kumiai.jp

道央廃棄物処理組合議会議員名簿

議席番号 選出議会 氏   名

１ 千歳市 飯 田 盛 好

２ 千歳市 仲 山 正 人

３ 千歳市 小林 千代美

４ 北広島市 川 崎 彰 治

５ 北広島市 稲 田 保 子

６ 北広島市 滝  久美子

７ 南幌町 熊 木 惠 子

８ 南幌町 側 瀬 敏 彦

９ 由仁町 大 竹  登

１０ 由仁町 熊 林 和 男

１１ 長沼町 坂 下 一 彦

１２ 長沼町 平 井 儀 一

１３ 栗山町 佐 藤 則 男

１４ 栗山町 鵜 川 和 彦

１５ 千歳市 山 崎 昌 則